版权所有@成都海霖科技有限公司
D15双泵头隔膜气泵系列
产品说明书
文档版本 01
发布日期 2026-01
D15 双泵头隔膜泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司
版权所有 © 成都海霖科技有限公司 2026。 保留一切权利。

版权所有@成都海霖科技有限公司
10
3 产品型号说明
3.1 型号命名简述
该系列泵为配置无刷电机的标准版；依据两侧进、排气口的串并联方式，
分为 D15PB串联和 D15HB并联两个型号。
示例 1：D15PB-BL5EA2PH3（D15高压力双头气泵，直流无刷电机 5V
供电，材质组合为：EPDM隔膜，EPDM阀片，增强尼龙泵头，标准版，
PWM调速控制，3mm软管宝塔接头）
示例 2:D15HB-BL2EA2PH3（D15大流量双头气泵，直流无刷电机 12V
供电，材质组合为：EPDM隔膜，EPDM阀片，增强尼龙泵头，标准版，
PWM调速控制，3mm软管宝塔接头）
D15 双泵头隔膜泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司
11
4 规格参数
4.1 性能参数
型号
额定
电压
(V DC)
最大
电流
（A)
峰值
流量
(L/min)
平均
流量
(L/min)
相对
真空度
（-kPa）
输出
压力
(kPa)
重量
（g)
EA材质 BL直流无刷电机 单向阀和密封:EPDM 泵头:增强尼龙
D15PB-BL5 5 ≤0.4 ≥2.6 ≥1.8 ≥75 ≥100
≈80
D15PB-BL2 12 ≤0.2 ≥2.6 ≥1.8 ≥75 ≥100
D15HB-BL5 5 ≤0.4 ≥3.5 ≥2.2 ≥45 ≥45
D15HB-BL2 12 ≤0.2 ≥3.2 ≥2.0 ≥45 ≥45
注：1、电机输入电压要求不超过额定电压±10%；
2、表中参数是在额定电压下，电机最大转速时测得；
3、如无特别说明，技术参数均是在 20℃、标准大气压 101kPa的条件下的测定值；
4、表中平均流量是用皂膜流量计测得的流量值，峰值流量为玻璃转子流量计测得值。
D15 双泵头隔膜泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司
12
4.2 配置选项
材质选项 标配
泵头 增强尼龙
隔膜 EPDM
单向阀 EPDM
电机选项 标配
电机类型 BL无刷电机
额定电压 5V/12V DC
接头选项 标配
气嘴类型 3mm软管宝塔接头
（详细功能介绍见以下章节）
D15 双泵头隔膜泵系列 产品说明书
版权所有@成都海霖科技有限公司
13
4.3 可靠性参数
型号 D15 双头泵
版本 标准版